АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛИВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 апреля 2024 года                                                  № 33

О присвоении адресов объектам адресации

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», подпунктом «д» пункта 44

«Правил присвоения, изменения, аннулирования адресов», утвержденных

Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221

«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

Уставом Заливинского сельского поселения Тарского муниципального

района Омской области, Администрация Заливинского сельского поселения

Тарского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Территории, расположенной примерно в 200 метрах по направлению

на восток от ориентира – жилого дома с адресом «д. Бородихино, ул.

Береговая, д. 31», предоставленной для ведения животноводческой

деятельности, присвоить наименование и разместить в государственном

адресном реестре в разделе реестровых записей «Элементы планировочной

структуры»:

Российская Федерация, Омская область, Тарский муниципальный

район, Заливинское сельское поселение, деревня Бородихино,

Животноводческая территория.

2. Земельному участку с кадастровым номером 55:27:000000:1323, в

границах которого расположена данная территория, присвоить адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский муниципальный

район, Заливинское сельское поселение, деревня Бородихино,

Животноводческая территория, з/у 1.

3. Нежилым зданиям, не имеющим кадастровых номеров,

расположенных на данной территории, присвоить адреса:

3.1. зданию для откорма молодняка на 250 голов (площадь 752,2 кв.м.,

1976 года постройки, инвентарный номер 3015) присвоить адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский муниципальный

район, Заливинское сельское поселение, деревня Бородихино,

Животноводческая территория, строение 1;

3.2. зданию коровника ж/б (№ 3, 4) (площадь 2776,8 кв.м., 1973 года

постройки, инвентарный номер 3001) присвоить адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский муниципальный

район, Заливинское сельское поселение, деревня Бородихино,

Животноводческая территория, строение 2.

4. Установить, что адресообразующий элемент «деревня Бородихино»

используется исключительно в целях идентификации местоположения

объектов адресации расположенных за границами населенных пунктов

Заливинского сельского поселения.

5. Пункт 7 постановления Администрации Заливинского сельского

поселения Тарского муниципального района Омской области от 06.03.2024

№ 13 «О присвоении адреса объектам адресации» отменить.

6. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Заливинского сельского поселения                                   А.А. Петрашов